PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О назначении собрания граждан

В целях обсуждения инициативных проектов, определения                их соответствия интересам жителей Снежинского городского округа,           в соответствии с частью 4 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления     в Российской Федерации», пункта 5 Положения «О реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми         для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов      города Снежинска от 24.12.2020 № 51, Положением «О порядке назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов от 16.11.2005 № 112, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан на 18.10.2023 в 17.30.

2. Инициатор проведения собрания граждан – глава Снежинского городского округа.
3. Определить:

– территорией проведения собрания граждан – Снежинский городской округ;

– местом проведения собрания граждан – актовый зал муниципального бюджетного учреждения «Объединение муниципальных общежитий города Снежинска» (адрес: Челябинская область, г. Снежинск, ул. Свердлова, 23).

4. Назначить ответственным за организацию и проведение собрания граждан заместителя главы городского округа Кудряшова К.В.
5. Утвердить вопросы, предлагаемые к рассмотрению на собрании граждан:
2

– обсуждение инициативного проекта – «Капитальный ремонт сетей автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения                   и управления эвакуацией (АПС и СОУЭ) людей и капитальный ремонт аварийного (эвакуационного) освещения» в здании муниципального общежития г. Снежинска расположенного по адресу: ул. Свердлова, д. 23  (инициатор проекта: Краснов А.Н.);

– обсуждение инициативного проекта – «Капитальный ремонт сетей автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения                   и управления эвакуацией (АПС и СОУЭ) людей и капитальный ремонт аварийного (эвакуационного) освещения» в здании муниципального общежития г. Снежинска расположенного по адресу: ул. Ленина, д. 30 (инициатор проекта: Краснов А.Н.);

– обсуждение инициативного проекта – «Капитальный ремонт сетей автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения                   и управления эвакуацией (АПС и СОУЭ) людей и капитальный ремонт аварийного (эвакуационного) освещения» в здании муниципального общежития г. Снежинска расположенного по адресу: ул. Победы, д. 4 (инициатор проекта: Краснов А.Н.).

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»           и на официальном сайте органов местного самоуправления.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

        М.Т.Ташбулатов